
segunda-feira, 5 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00051 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia 

14131569/0001-09 
 

Atos Administrativo 

Extrato de Contrato nº 002/2012 

         Processo nº 030/2012 Objeto: Contratação de serviços especializados de 

pessoa jurídica, para Organização e Acompanhamento da Jornada 

Pedagógica 2012 da Rede Municipal de Educação de Ibirataia, nos dias 14 e 

15/02/2012 conforme especificações constantes no Termo de Referencia, e 

Anexos Empresa Contratada: IBEC-TUR INSTITUTO BRASILEIRO DE EDUCAÇÃO, 

CULTURA E TURISMO LTDA, Valor  R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) Ibirataia – 

Ba, 05/03/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

Extrato de Contrato nº 037/2012 

         Processo nº 036/2012 Objeto: Fornecimento de refeições (café, almoço 

e janta) para os presos temporários e plantonistas, nesta Delegacia 

Circunscricional de Ibirataia no período de 02 a 31 /01/ 2012, Contratada: 

FLÁVIA MARQUES DOS SANTOS, Valor R$ 968,00 (Novecentos e sesenta 

e oito reais) Ibirataia – Ba, 05/03/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 

FERREIRA 

Extrato de Contrato nº 043/2012 

         Processo nº 033/2012 Objeto: contratação de empresa para 

fornecimento de pneus, câmaras e protetores, para atender às demandas da 

Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada bem como as 

obrigações assumidas pela mesma, constam do processo licitatório na 

modalidade Pregão Presencial nº. 002/2012 Empresa Contratada: MÁRIO 

SÉRGIO DE MELO ARAÚJO LTDA, Valor R$ 119.752,00 (Cento e 

dezenove mil setecentos e cinquenta e dois reais) Ibirataia – Ba, 05/03/2012 

COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA 

 

Extrato de Contrato nº 044/2012 

         Processo nº 031/2012 Objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza destinados ao 

Pelotão da Polícia Militar que presta serviço ao município., cuja descrição 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

60E7D951FB4734C4419C566EAB52D457



segunda-feira, 5 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00051 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibirataia

detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam do 

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 003/2012. Empresa 

Contratada: CASA MATOS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 

LTDA ME, Valor R$ 17.163,00 (Dezessete mil cento e sescenta e três reais) 

Ibirataia – Ba, 05/03/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA 

 

Extrato de Contrato nº 045/2012 

         Processo nº 032/2012 Objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de tintas para pintura de fachadas e interiores dos imóveis sob 

a administração da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada 

bem como as obrigações assumidas pela mesma, consta do processo 

licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 004/2012. Empresa 

Contratada: COMERCIAL DE TINTAS PASCOAL LTDA R$ 58.115,00 

(cinquenta e oito mil cento e quinze reais)Ibirataia – Ba, 05/03/2012 COPEL 

– LUCAS SANTOS FERREIRA 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

60E7D951FB4734C4419C566EAB52D457


